Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Нефтегорский государственный техникум»

от 21.08.2025 г.                                                                                 № 239/2-У

П Р И К А З

«Об утверждении Плана работы ППК на 2025-2026 учебный год»

С целью координации действий Юго-Восточного управления

министерства образования Самарской области и подведомственных

образовательных мероприятий, предусмотренных индивидуальной

программой реабилитации или абилитации инвалида и индивидуальной

программой реабилитации или абилитации ребенка-инвалида :

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогу – психологу разработать План работы психолого –

педагогического консилиума (ППК) для обучающихся из числа инвалидов и

лиц с ограниченными возможностями здоровья на 2025-2026 учебный год.

2. Утвердить План работы психолого – педагогического консилиума (ППК)

для обучающихся из числа инвалидов и лиц с ограниченными возможностями

здоровья на 2025-2026 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по СПР Крайнову Екатерину Андреевну.

Директор ГБПОУ «НГТ»                             ____________Орлов А.А.

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по СПР                              ____________Крайнова Е.А.

		2025-11-11T09:12:08+0400
	008abe8681869bf4b8
	Орлов А.А.